附件1：
[bookmark: _GoBack]项目申报：项目负责人操作部分（学生）
填报网址：http://202.198.6.141
1、在首页点击“学生登录”→选择学校（长春建筑学院）→根据学校提供的账号密码登录（账号与密码相同），点击“修改信息”→将自己的姓名等信息填入→提交。
[image: ]
[image: ]
[image: ]
2、点击“流程管理”下的“项目申报”→选择项目类型→在此界面填写申报信息，并在项目申报最下方，上传《吉林省大学生创新创业训练计划项目申请书》电子版→暂存→提交
[image: ]
注意事项：
1. 请按照学院分配的账号登录，切勿登错账号，登陆后请先修改姓名、密码等基础信息。
2. 填写项目申报的信息后，可以先“暂存”，暂存时可以修改，若提交，则不能修改。
3. 填报页面停留太久会导致页面失效，建议先将填报内容写在word文档中，再复制到填报页面。
4. 请认真核对上传的电子版大创项目申请书和所填报的信息！
5. 请勿在界面进行其他操作，以免影响填报工作！

image1.png
SF2 2018545238 EF—

ER#E TEHR

T2 ITERENE KSR
4 A
R s REEER
- )
—
- BEFEFRGSEH IR
= “BooM” MIERFABHISTS
A e o
 XFAROIEESHE KFEUFOIST TEERE 2017-08-31
= S0 B A OO TS RNERGTRR. 20170508

image2.png
SF2 2018545238 EF—

U SR IR B D2 R F A

TR

BB REHREAFER ALY
1 EREERER

2. BEAEHERFEFOILIS T FEFEEERITIERR AN RNKSNERET
5. BIIRERTFENYT, BAFEHFEAKF.

4 BAE BRRHMBRER

R ERERE! &

AT AR E T E SR

image3.png
IS HE: RESEA @D FGHE o EEEN < EHRG

() SHERFEFOIWIIGHTHFES

o R 2
IR ERIR
IREEERS
» HREE
» ERRRE
»IRERE
* EERRRT
» EFRRET
RS
»4RAT . TEHRLARARRTE
g

o CHEHHRERH 2
P EEEHRS

o S 2

image4.png
& iy SIS REREA @D FGHE o EEEN < EHRG

() SHERFEHOIWIIGHTHFES

< R TR
[R: 1 1. JAEHRIEEERA: 2018-06-01 F 2020-

P REEERS 2\ REE LA ERHRE AT EENTESE L1 o KT SL (EN AE o
DEET Gamy: 20 V]

D RIEHRE | BHLVEIRE | GHISHRE
IR

* EERRRT
» EFRRET
RS
»4RAT . TEHRLARARRTE
g

o CHEHHRERH 2
P EEEHRS

o S 2
G
VEFE

8@ L7 T-0 R A R v